
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.378.2023 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia miejsca pamięci narodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)1)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się utworzyć miejsce pamięci narodowej upamiętniające Żołnierzy Drugiego Korpusu 
Polskiego pod dowództwem Generała Władysława Andersa w Bitwie o Monte Cassino 18 maja 1944 roku, 
pochodzących z terenu Gminy Stromiec.  

2. Miejsce Pamięci zlokalizowane będzie na działce nr 674/4, obręb ewidencyjny 0023 w miejscowości 
Stromiec poprzez postawienie kamienia, tablicy informacyjnej oraz zagospodarowaniu terenu. 

§ 2. Zasięg obszaru miejsca pamięci narodowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Koszty wykonania tablic oraz zagospodarowania terenu zostaną pokryte z budżetu gminy Stromiec 
oraz ze środków pomocowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

 
 

Michał Ziółkowski 
 

 
1) Zmiana tej ustawy zostały odnotowane w Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 12635



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12635


	UCHWAŁA NR XLIX.378.2023 RADY GMINY STROMIEC z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-11-24T09:18:11+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




